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考试时间：180 分钟

试题分值：150 分

一、名词解释

1.派出机关

2.行政预算

3.执行罚

4.行政救济

5.领导素质

二、简答题

1.绩效评估在政府管理中的作用？

2.行政授权的程序？

3.行政主体与行政机关区别？

4.行政许可行为特征？

三、论述题

1.我国行政决策存在的问题以及科学化民主化的路径？

2.行政法律关系的特征？

四、材料题

撒切尔，桑德•伍德沃德和阿根廷主权争夺战？

五、案例分析题

材料：当今时代，领导力很重要。领导者要讲求领导艺术。

1．什么是领导艺术？

2．结合材料具体分析体现的领导艺术？
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